przy kontrasygnacie Skarbnika - Pani Marzeny Drabek 

zwaną dalej "Gminą". 

o następującej treści: 

W Porozumieniu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Gmina przeznacza dotację na sfinansowanie: 

1) zadań wymienionych w § 6 w wysokości 2 310 857 zł (słownie: dwa miliony trzysta dziesięć tysięcy 
osiemset pięćdziesiąt siedem złotych) zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Porozumienia, 

2) zadań wymienionych w § 7 i 8 w wysokości 11 073 700 zł (słownie: jedenaście milionów siedemdziesiąt 
trzy tysiące siedemset złotych) zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Porozumienia. 

Łączna wysokość dotacji określonej w pkt 1 i 2 nie będzie wyższa niż 13 384 557 zł (słownie: trzynaście 
milionów trzysta osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem złotych).” 

2. W Załączniku „Wyliczenie wysokości udziału Gminy Legionowo w kosztach kursowania linii 
kolejowych” koryguje się oczywistą omyłkę pisarską w nagłówku i zmienia nazwę z „Załącznik nr 1” na 
„Załącznik nr 2”. 

3. Załącznik nr 2 do Porozumienia otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku do niniejszego Aneksu.